
付
款
人

全      称 收
款
人

全      称

账      号 账      号

开户银行 开户银行

金额（大写） （小写）

项目编码 收入项目名称 单位 数量 收缴标准 金      额

执收单位（盖章） 经办人（盖章） 备注：

非税收入一般缴款书（电子）
缴款码：
执收单位编码：
执收单位名称：

票据代码：
票据号码：

校验码：
填制日期：

币种：人民币

34030122

0010095014

34000022000595072850

fc4532

2022-11-03

2450.00

10814
安徽省电子产品监督检验所

安徽省政府非税收入汇缴结算户安徽福茂环保科技有限公司

6228480669249532476

缴款识别码：_34000022000595072850章思亭

107060301 事业单位国有资产处置收入 1.0000元 2450.002450.0000

贰仟肆佰伍拾元整
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